
L E S  E N T R É E S

L E S  P O I S S O N S

*Prix nets, service compris.

L E S  V I A N D E S

La Salade au Camembert Pané

Le Cheesecake Salé et Jambon Serrano

Le Velouté de Potimarron, Oeuf poché à basse température et Chips de Jambon

La Tête de Veau et sa sauce Gribiche

Le Millefeuille de Saumon à la Mousse d'Avocat

Les 6 Huîtres, JOEL DULPUCH, «Les Parcs de l’Impératrice»   n°3

Les 9 Huîtres, JOEL DULPUCH, «Les Parcs de l’Impératrice»   n°3

L'Escalope de Foie Gras aux Pommes Caramélisées

Le Foie Gras Mi-Cuit

9,00€

9,00€

11,00€

10,00€

10,00€

15,00€

14,00€

14,00€

10,00€

1,50€
3,50€

Nos viandes proviennent de France et d’Union Européenne

Nos Garnitures aux choix : 
Pommes frites maison, Purée maison, Légumes, Millefeuille de Pomme de Terre, Salade verte

* Nos sauces : Roquefort, Poivre, Béarnaise, Fondue d’Échalotes, Barbeque
Supplément Garniture

L'Araignée de Porc et sa Poêlée Espagnole

La Brochette de Poulet Mariné 

Le Tartare de Boeuf Préparé ou Aller-Retour

La Cuisse de Canard Confite

L'Andouillette Grillée et sa Sauce Moutarde à l'Ancienne

Le Foie de Veau à la Persillade

Le Magret de Canard Grillé et sa sauce Poivre Vert

L'Entrecôte grillée au Sel de Guerande

Les Rognons de Veau à la Persillade

Le T-Bone de Veau grillé aux Pleurotes

14,00€

14,00€

16,00€

18,00€

19,00€

15,00€

15,00€

19,00€

21,00€

22,00€

Le Tournedos de Boeuf façon Rossini 24,00€

La Côte de Boeuf (1300g) pour 2 pers 57,00€

** 

Le Pavé de Saumon sur son lit de poireaux

Le Pot-au-feu de Lotte

Les Noix de Saint-Jacques aux Pleurotes

19,00€

21,00€

25,00€

Nos poissons sont accompagnés de Légumes 



M E N U   

E N F A N T
La brochette de poulet ou le steak haché 

(Hors jours fériés et week-end)

Une coupe de glace

10 €

L E S  D E S S E R T S

L E  M E N U  JO U R

LE MIDI

 D U

Entrée et Plat ou Plat et Dessert ( Verre de Vin ou Café inclus) 13,00€

Entrée et Plat et Dessert ( Verre de Vin ou Café inclus) 16,00€

La Pannacotta à la Pistache

L'Ile Flottante Caramélisée aux Amandes Grillées

La Crème Brulée à la Vanille de Madagascar

La Tartelette aux Pommes

Le Café Très Gourmand

Le Petit Moelleux au Chocolat et sa Boule de Glace Vanille

Les Profiteroles au Chocolat Chaud Fondu

Le Tiramisu au Nutella

La Coupe Colonel : Sorbet Citron, Vodka

L'Assiette de Fromage

6,50€

8,00€

8,00€

7,00€

7,00€

7,00€

7,50€

8,00€

8,00€

8,00€

8,00€

Le Cheesecake aux Framboises et Spéculoos

La Coupe de glace (2 parfums)

Crèmes glacées : vanille, chocolat, café, caramel beurre salé 

smarties , rhum-raisin, yahourt
 Sorbets : pêche de vigne, mangue, citron, fraise
 Supplément Chantilly  

4,50€

1,00€



LE S  BO I S S O N S

Les Bières
Pression HEINEKEN
Panaché, Monaco

3,50€

3,70€

Bouteille HEINEKEN / LEFFE / DESPERADOS 4,50€

Les Cocktails

LA PINA COLADA :
Rhum, Jus d’Ananas, Crème de Coco
LE TI PUNCH:
Rhum, Cassonade, Citron vert
LA TEQUILA SUNRISE :
Tequila, Orange, Grenadine
LA MARGARITA :
Tequila, Cointreau, Citron pressé

LE MOJITO :
Rhum Cubain, Citron vert, Feuille de menthe, Sucre, Eau gazeuse
LE MOJITO ROYAL :
Rhum Cubain, Citron vert, Feuille de menthe, Sucre, Champagne

7,00€

7,00€

7,50€

9,50€

LA CAÏPIRINHA:
Cachaça, Citron vert, Cassonade

9,50€

L’AMERICANO MAISON:
Campari, Martini Rouge, Martini Blanc 

6,00€

7,50€

8,00€

LE SPRITZ :
Aperol, Prosecco, Eau gazeuse 

7,50€

Les Apéritifs
Kir Vin Blanc
Verre de Vin 
Kir Royal

 Lillet Blanc ou Rouge, Porto, Suze, Suze Cassis, Martini Blanc ou Rouge 
Ricard 45, Pastis 51
Coupe de Champagne
Whisky Baby
Clan Campbell, J&B, Johnny Walker, Ballantines
Bourbon, Jack Daniels
Rhum, Vodka ou Gin
Alcool & Soda (Whisky Coca, ...)
Sodas :
Perrier, Limonade, Orangina, Coca Cola, Schweppes, Ice Tea
Jus de Fruits Pago :
Abricot, Ananas, Fraise, Mangue, Orange
Sirop à l’eau 

3,50€

4,00€

9,50€

5,00€

9,00€

7,00€

8,00€

3,50€

4,00€

7,00€

7,50€

3,60€

3,60€

1,50€

Les Eaux
Vittel, Eau de Perrier, San Pellegrino 3,20€4,60€

1 L 50 Cl

Les Boissons Chaudes
Café Décaféiné 1,90€ Thé, Inffusion 4,00€ Irish Coffee 9,00€

Les Cocktails sans alcool
LE VIRGIN MOJITO :
Eau gazeuse, Menthe fraîche, Citron vert, Cassonade
LE PASSION TROPIC:
Ananas, Orange, Mangue, Sirop de grenadine

6,00€

6,00€



L A  CA R T E  D E S  V I N S

Les Vins Blancs
TARIQUET VIN DE PAYS  2015 - AOC Côtes de Gascogne 17,00€

Château BONNET 2015 - AOC Entre Deux Mers 17,00€

TARIQUET PREMIERES GRIVES 2015 - AOC Côtes de Gascogne 19,00€

Les Vins Rouges Étrangers
ALTAVISTA 2014 - Malbec Premium - Argentine 22,00€

MONTES CLASSICO 2013 - Cabernet Carmenere - Chili 22,00€

Les Vins Rosés

Château GRIS BLANC 2015 - AOC Vin de Pays D’Oc 19,00€

Château GALOUPET 2015 - AOC Côtes de Provence 19,00€/9,00€*

Les Champagnes
Dangin Blanc de Blanc
Dangin Rosé
Deutz Classic 49,00€

41,00€

39,00€

Les Digestifs
Get 27, Get 31, Manzana, Marie Brizard, Bayleys
Grand Marnier , Cointreau, Poire
Cognac, Armagnac, Calvados
Irish Coffee

8,00€

9,00€

7,00€

6,00€

Les Vins Rouges
AOC 

AOC 1ères

Château PENIN 2012 -  Bordeaux Supérieur 18,00€

Château l’ORANGERIE de CARIGNAN 2014 -  Côtes de Bordeaux 19,00€/14,00€ **
Château de la GRAVE CARACTÈRE 2014 - AOC Côte de Bourg 21,00€/11.00€ *

Château ARCHAMBEAU 2014 - AOC Graves 24,00€

Château COUCHEROY 2014- AOC Pessac Leognan 29,00€

Château VILLA D’ALMA 2013 - AOC Pessac Leognan 24,00€

 

Château TREBIAC 2014 - AOC Graves 21,00€

Château GUILLEMIN LA GAFFELIERE 2011- AOC Saint Émilion Grand Cru 39,00€

Château CARBONNIEUX 2012 - AOC Pessac Leognan 42,00€

Château LUCHEY HALDE 2010 - AOC Pessac Leognan 44,00
AOC Saint EstepheChâteau HAUT MARBUZET 2011- 59,00€

€

Château D’ECK 2012- AOC Pessac Leognan 35,00€/ 16,00€*

Nos vins sont servis en 37,5Cl * et en 50Cl **

Château COQUILLAS 2014 - AOC Pessac Leognan  29,00€ / 18,00€**
Château l’ESPRIT CHEVALIER 2013 - AOC Pessac Leognan 35,00€ / 16,00€*

 

AOC MoulisChâteau

 

BISTON BRILLETTE 2012 - 29,00€

AOC GivryVigneron de BUXY 2014 - 21,00€

MARQUES de CACERES 2012- Rioja - Espagne 25,00€

 

Château VILLA ROSE 2015 - 15,00€AOC Côtes de Provence

AOC Graves Pessac Leognan 25,00€Château COQUILLAS 2014 - 

AOC Bordeaux Rosé 21,00€ROSE DE LA SOLITUDE 2015 - 

Château GUIBEAU 2010 - AOC Puisseguin Saint Émilion 35,00€


